
Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el lun. 11/5 hasta el dom. 17/5

Lun. 11/5

Lun. 11/5

Miérc. 13/5Lun. 11/5 Lun. 11/5

CUANDO CUESTA POCO
COMPRAR BIEN,
TE SIENTES BIEN.
AHORRA HASTA UN                        MÁS.27%

Jamoncitos
Muslos de pollo.
750 g aprox. (3,00 €/kg)

2,25
2,62

OFERTA-14%

3,98
4,89

OFERTA-18%

Suprema  
de atún
215 g aprox. (18,49 €/kg)

3,99
5,49

OFERTA-27%

Arándanos
500 g (7,98 €/kg)

2,99
3,49

OFERTA-14%
Queso de oveja 
curado
250 g (11,96 €/kg)

1,99
2,39

OFERTA-16%
Jamón serrano 
reserva
120 g (16,58 €/kg)

Leche 
semides-
natada
1 l

-10%

1,00
PVPR 1,12*

Pijama  
Lilo & Stitch
Unidad

6,99
7,99

OFERTA-12%



2

Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Vie. 15/5

Lun. 11/5Lun. 11/5Lun. 11/5

Lun. 11/5

Sáb. 16/5 Sáb. 16/5

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

5,99
7,56

OFERTA-20%

Costillas de cerdo 
tex-mex
850 g aprox. (7,05 €/kg)

0,99
1,25

OFERTA-20%
SUN SNACKS®

Torreznos 
de cerdo 
adobado
100 g (9,90 €/kg)

1,69
2,89

OFERTA-41%
MUCCI®

Helado mini 
bombón 
nocciola
6 unidades 
(0,28 €/unidad)

2,00
2,29

OFERTA-12%
ALPRO®

Postre  
de soja
· Coco
· Lima-limón
400 g (5,00 €/kg)

LACURA SUN®

Aerosol 
solar sport
· FPS 30
· FPS 50
200 ml 
(2,20 €/100 ml)

4,39
4,99

OFERTA-12% COOX®

Moldes para  
el horno
De silicona.
Modelos corazón 
 y redondo  
con base de cristal.
Unidad

-47%

9,99
PVPR 18,90*

HAVANNA
Dulce de 
leche
350 g (8,54 €/kg)

-28%

2,99
PVPR 4,20*
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 11/5 – dom. 17/5
Lun. 11/5

Fruta y verdura

Lun. 11/5

Promoción

Lun. 11/5

Especial BBQ

Cocina

Miérc. 13/5

Especial Lilo & Stitch

Lun. 11/5

Carne y pescado

Lun. 11/5

Platos preparados

Sáb. 16/5

Sáb. 16/5

Esenciales ALDI Especial Sudamérica

Sáb. 16/5



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 11/5 – dom. 17/5

3,99
5,49

OFERTA-27%
Arándanos
Origen: España, 
Marruecos
Categoría: I
500 g (7,98 €/kg)

1,05
1,25

OFERTA-16%

Precio kilo

Naranjas
Origen: España
Variedad: LaneLate, NavelPowell
Categoría: I
2 kg (2,09 €/Unidad)

1,69
2,15

OFERTA-21%
Aguacates
Origen: Colombia, Mexico, Perú, Kenya, 
Sudáfrica
Categoría: I
420 g (4,02 €/kg)

Níspero
Origen: España
Categoría: I
500 g (4,98 €/kg)

DE 
TEMPORADA

2,19
Pera
Origen: Países 
Bajos,Bélgica,España
Variedad:  
Conferencia
Categoría: I
1 kg

SUPER 
PRECIO

1,99 Mango
Origen: Brasil,Perú
Categoría: I
2 x 300 g (4,98 €/kg)

LISTO PARA 
COMER

2,99

SIEMPRE 
FRESCOS.

SIEMPRE AL 
MEJOR PRECIO.

2 KG
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Lun. 11/5 – dom. 17/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

2,79
NOVEDAD

DAYLICIOUS®

Ensalada estilo Isla  
de Capri
Origen: UE / No UE.
285 g (9,79 €/kg)

0,95
1,29

OFERTA-26%
Brócoli
Origen: España
Categoría: I
500 g aprox. 
(1,90 €/kg)

1,19
1,59

OFERTA-25%
Portobello
Origen: España
Categoría: I
250 g (6,36 €/kg)

Tomate para ensalada
Origen: España
Categoría: I
A granel Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

2,19 Cogollos
Origen: España
Categoría: I
300 g (3,30 €/kg)

SUPER 
PRECIO

0,99

HASTA UN
AHORRA

27% MÁS.



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 11/5 – dom. 17/5

2,25
2,62

OFERTA-14%
Jamoncitos
Muslos de pollo.
750 g aprox. 
(3,00 €/kg)

Chispas  
de pollo
Rebozadas con harina 
de arroz y garbanzo.
400 g (9,98 €/kg)

Fingers 
picantes 
de pollo 
con salsa 
baconesa
Tiernos y jugosos. 
Listos para freír.
550 g aprox. 
(8,59 €/kg)

4,72
PICANTES

Hambur- 
guesas  
Crunchy 
Chicken
Contiene 2 unidades.
Elaboradas con 
pechuga de pollo.
240 g (7,46 €/kg)

SUPER 
PRECIO

1,79

Filete de 
pechuga 
de pollo 
empanada
450 g (8,39 €/kg)

SUPER 
PRECIO

3,78 2,59
Burger 
meat 
picada de 
cerdo
500 g (5,18 €/kg)

3,99

Precio kilo

3,50Pollo entero 
limpio
1800 g aprox. 
(6,30 €/Aprox. / Unidad)

 CALIDAD  
 Y PRECIO 

 EN SU PUNTO.
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Lun. 11/5 – dom. 17/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

1,59
1,87

OFERTA-14%
Pan 
de maíz y 
semillas
300 g aprox. 
(5,30 €/kg)

Pepito 
relleno  
de cacao
60 g (8,17 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0,49

3,59
4,05

OFERTA-11%

Filetes de lomo 
adobados
600 g aprox. (5,98 €/kg)

Filetes 
de lomo 
de cerdo 
extratiernos
600 g aprox. (7,49 €/kg)

SUPER 
PRECIO

4,49 6,54Escalopín 
de vacuno
375 g aprox. 
(17,45 €/kg)

3,98
4,89

OFERTA-18%Suprema  
de atún
De aleta amarilla.
Rico en ácidos grasos 
omega-3.
215 g aprox. 
(18,49 €/kg)

Bocatín  
con cereales   
y semillas
90 g aprox.  
(3,56-2,78 €/kg) 1 ud. sin oferta 0,32

4X1€

1 ud. con oferta
0,25

HASTA UN
AHORRA

18% MÁS.



MEAT INDULGENCE - 
ALL AT AMAZING  
ALDI PRICES.

Lun. 11/5 – dom. 17/5

8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

2,72Pincho de cerdo 
marinado
310 g (8,77 €/kg)

Pinchos de 
pollo adobado 
con verduras
375 g aprox. (7,99 €/kg)

1,75Longaniza 
blanca
325 g (5,38 €/kg)

3,15Chorizo criollo
360 g (8,75 €/kg)

4,89
Pincho de 
pollo adobado 
Tijuana
475 g aprox. (10,29 €/kg)

3,15Longaniza 
fresca de cerdo
550 g (5,73 €/kg)

4,89
Pincho  de pollo 
con adobado 
provenzal
475 g aprox. (10,29 €/kg)

3,49
Pinchos para 
barbacoa
Longaniza, morcilla, chorizo 
oreado picante y criollo.
500 g (6,98 €/kg)

3,69
Butifarra 
de cerdo 
en rosca
700 g (5,27 €/kg)

5,99
7,56

OFERTA-20%

Costillas de cerdo tex-mex
850 g aprox. (7,05 €/kg)

PACK
DE 4

3,00

FAN DE UNA BUENA 
BARBACOA. FAN DE 
NUESTROS PRECIOS.



Xx. 00.00. – Xx. 00.00.Lun. 11/5 – dom. 17/5

9Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Burger estilo 
New York
300 g (14,97 €/kg)

Hamburguesas 
de vacuno 
ecológicas
99% carne.
2 x 120 g (14,96 €/kg)

2,64Chorizo 
oreado
400 g aprox. (6,59 €/kg)

Burger meat 
de vacuno
540 g (11,09 €/kg)

1,45

1,95
TRADER JOE’S®

Pan brioche 
para burger
340 g (5,26 €/kg)

LA TABLA®

Lonchas de 
queso cheddar
200 g (9,75 €/kg)

BBQ®

Carbón 
vegetal 
de marabú
2,5 kg (1,68 €/kg)

DELIKATO®

Salsas para 
barbacoa
250 ml (5,80 €/l)

PACK
DE 2

3,59

PACK
DE 6

5,99

PACK
DE 4

1,79

4,19
2,5 kg

3,85
4,75

OFERTA-18%
Burger meat 
de vacuno 
angus
300 g (12,83 €/kg)

0,39
0,51

OFERTA-23%

KARLSQUELL®

Cerveza 
extra 
malta
6,8% vol.
0,33 l (1,18 €/l)

PACK
DE 2

4,49



Lun. 11/5 – dom. 17/5

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN * Precio recomendado por el proveedor para 2026.

LA TABLA®

Queso de oveja curado
En cuña.
250 g (11,96 €/kg)

2,99
3,49

OFERTA-14%

1,69
1,99

OFERTA-15%
LA COCINA®

Surtido de ensaladas atún
· Italiana
· Mexicana
· Quinoa
160 g (10,56 €/kg)

0,99
1,25

OFERTA-20%

SUN SNACKS®

Torreznos 
de cerdo 
adobado
100 g (9,90 €/kg)

1,00
1,25

OFERTA-20%
HERO®

Bolsita de fruta
· Naranja, plátano y galleta
· Plátano y fresa
· Yogur con plátano y fresa
100 g (10,00 €/kg)

1,69
2,89

OFERTA-41%MUCCI®

Helado mini 
bombón 
nocciola
6 unidades (0,28 €/unidad)

PRESIDENT®

Leche 
semides-
natada
1 l

2,00
2,29

OFERTA-12%ALPRO®

Postre de soja
· Coco
· Lima-limón
400 g (5,00 €/kg)

-10%

1,00
PVPR 1,12*

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,15
2,07

NESTLÉ®

Papillas  
8 cereales  
con galleta
0% azúcares añadidos.
Ricas en hierro.
8 vitaminas y 4 minerales
475 g (8,74-4,36 €/kg)
Pvp medio: 3,11 € (6,55 €/kg)

5,21
5,78

OFERTA-9%

Precio kilo

LA TABLA®

Queso mezcla 
semicurado
Media pieza. 
Elaborado con leche de vaca, 
oveja y cabra.
1,5 kg aprox. 
(8,29 €/Aprox. / Unidad)

POR POCO 
TIEMPO

HASTA UN
AHORRAR

50% MÁS
SIENTA BIEN.



Lun. 11/5 – dom. 17/5

11Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

REXONA®

Desodorante 
en spray
· Shower fresh
· Invisible ice fresh Men
· Invisible B&W
· Cobalt Men
200 ml (1,23 €/100 ml)

0,75
0,92

OFERTA-18%
GOURMET GOLD®

Alimento húmedo 
para gatos
· Mousse con pescado
· Mousse con buey
· Tartelette con pollo y zanahoria
· Tarrina con pollo
85 g (8,82 €/kg)

3,99
5,59

OFERTA-28%

BLUME®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP Rueda 
13% vol.
0,75 l (5,32 €/l)

7,15
8,94

OFERTA-20%ALHAMBRA RESERVA®

Cerveza  amber 
lager
6,4% Alc. Vol. 
6 x 0,33 l (3,61 €/l)

2,99
3,59

OFERTA-16%

BARISSIMO®

Café molido 
tueste natural
Intensidad 3/5.
250 g (11,96 €/kg)

SPONTEX®

Accesorios 
de limpieza
· Bayetas microfibra
· Bayeta microfibra cristales 
· Gamuzas atrapa polvo
Unidad

4,99
5,99

OFERTA-16%

TANDIL®

Detergente 
eco
Eficacia con ingredientes 
de origen natural.
Perfume biodegradable.
Cuida los colores.
Botella 100% reciclada.
40 lavados (0,12 €/lavado)

6,99
8,15

OFERTA-14%

L’OR®

Cápsulas de 
café Colombia
Café molido de tueste 
natural envasado en 
atmósfera protectora. 
Compatibles con máquinas 
Nespresso®.
Colección orígenes.
20 cápsulas (0,35 €/cápsula)

EORA®

Blanco 
afrutado 
sin alcohol
0,0% vol.
0,75 l (3,99 €/l)

9,79
10,75

-8%LA TABLA®

Queso curado
En pieza.
Elaborado con leche de 
oveja, cabra y vaca.
880 g (11,13 €/kg)

1,42
1,59

-10%

MILSANI®

Nata montada  
azucarada  
en spray
250 ml (5,68 €/l)

-32%

1,99
PVPR 2,95*

2,45
2,89

OFERTA-15%

2,99
NOVEDAD

POR POCO 
TIEMPO

Verdejo

6 - 8 ºC

Pescados
Mariscos
Ensaladas 

de verduras
Sopas frías

DE/016/028

6 - 8 ºC

Aperitivos
Ensaladas

Patés 
Arroces

Pescados
Mariscos 
Carnes 
blancas



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 11/5 – dom. 17/5

PACK
DE 3

2,15
LA COCINA®

Gazpacho 
tradicional
Sin gluten ni conservadores.
3x330 ml (2,17 €/l)

1,19

DAYLICIOUS®

Gazpacho 
fresco
Sin colorantes ni 
conservadores.
330 ml (3,61 €/l)

2,79

DAYLICIOUS®

Gazpacho 
suave 
fresco
Sin colorantes ni 
conservadores.
1 l

1,29

DAYLICIOUS®

Salmorejo 
fresco
Sin colorantes ni 
conservadores.
330 ml (3,91 €/l)

2,99
DAYLICIOUS®

Salmorejo 
fresco
Sin colorantes ni 
conservadores.
1 l 

LA TABLA®

Minitaquitos 
de jamón 
curado
8 meses de curación 
mínima.
2 x 90 g (14,17 €/kg)

3,29
3,85

OFERTA-14%
GARCIA MILLÁN®

Salmorejo 
fresco
No pasteurizado.
1 l

2,55
BIPACK

EL PLATO MÁS  
FRESCO DEL VERANO 
SIENTA BIEN.

LISTO PARA COMER LISTO PARA COMER
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Lun. 11/5 – dom. 17/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

DAYLICIOUS®

Piadina rellena
· Provola dolce y jamón
· Speck y brie
190 g (15,74 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensaladas al 
estilo alemán
· Col con pimentón y aliño
· Patata con aliño suave
· Patata con crema fresca
1 kg

DAYLICIOUS®

Guacamole
Con 95% de aguacate.
Sin azúcares añadidos.
500 g (7,78 €/kg)

DAYLICIOUS®

Empanadas
· Gorgonzola y nueces
· Ricotta y espinacas
160 g (13,69 €/kg)

DAYLICIOUS®

Empanadas
· Carne al pastor
· Cochinita pibil
160 g (15,56 €/kg)

1,15
DAYLICIOUS®

Hummus
· Pimiento dulce y guindilla
· Aceitunas kalamata
200 g (5,75 €/kg)

1,79

DAYLICIOUS®

Ensaladas 
orientales
· Cuscús con pimiento y pasas
· Bulgur con pimiento, albaricoque, 
arándanos y anacardos
· Lentejas con bulgur y queso 
madurado en salmuera
200 g (8,95 €/kg)

PACK
DE 2

2,99

3,99

DAYLICIOUS®

Flores de alcachofa 
confitadas
En aceite de oliva virgen extra.
Origen España.
150 g (26,60 €/kg)

3,89
500 g

3,19
1 kg

PACK
DE 2

2,19

PACK
DE 2

2,49 3,99
DAYLICIOUS®

Cachopín de pollo
· Pimientos de piquillo y queso
· Queso de cabra y cebolla 
caramelizada.
300 g aprox. (13,30 €/kg)

3,29

DAYLICIOUS®

Tortilla de 
verduras
· Calabacín
· Berenjena
300 g (10,97 €/kg)

AHORRAR, 
ABRIR 
Y A DISFRUTAR.

LISTO PARA COMER LISTO PARA COMER



Lun. 11/5 – dom. 17/5

14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

1,99
2,39

OFERTA-16%
LA TABLA®

Jamón 
serrano 
reserva
Lonchas extrafinas 
dobladas.
12 meses de curación 
mínima.
11-12 lonchas.
120 g (16,58 €/kg)

3,95

LA TABLA®

Jamón serrano 
gran reserva
En lonchas.
15 meses de curación mínima.
240 g (16,46 €/kg)

4,89

LA TABLA®

Jamón serrano 
bodega
Pack ahorro.
11 meses de curación mínima.
20 lonchas.
300 g (16,30 €/kg)

2,69

LA TABLA DE TERUEL®

Paleta gran 
reserva 
de Teruel DOP
En lonchas.
12 meses de curación.
Origen Teruel
100 g (26,90 €/kg)

2,39

LA TABLA®

Chorizo sarta 
extra
· Picante
· Dulce
280 g (8,54 €/kg)

2,65

LA TABLA®

Jamón serrano 
reserva 50% 
duroc
Finas lonchas colocadas 
a mano.
100 g (26,50 €/kg)

LA TABLA®

Chorizo extra 
loncheado
240 g (7,46 €/kg)

LA TABLA®

Salami 
loncheado
240 g (7,46 €/kg)

LA TABLA®

Longaniza 
de payés
Formato bipack.
Sin colorantes ni aromas 
artificiales.
2 x 75 g (15,27 €/kg)

LA TABLA®

Cabecero 
de lomo
2 x  75 g (17,27 €/kg)

2,29 1,79

1,792,59
BIPACK

CUANDO ELIGES 
UN BUEN EMBUTIDO, 
REPITES.



Lun. 11/5 – dom. 17/5

15Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

2,19LA TABLA®

Jamón cocido extra
Lonchas extrafinas.
150 g (14,60 €/kg)

2,29

LA TABLA®

Jamón 
cocido extra
Bajo contenido en grasa. 
Finas lonchas.
150 g (15,27 €/kg)

2,35

LA TABLA®

Pechuga 
de pavo
Bajo contenido en grasa.
Finas lonchas.
150 g (15,67 €/kg)

2,15

LA TABLA®

Pechuga de pavo 
reducida en sal
Bajo contenido en grasa. 
Finas lonchas.
150 g (14,33 €/kg)

2,09
LA TABLA®

Pechuga de pollo
Finas lonchas. 
· Natural
· Ahumada
150 g (13,93 €/kg)

1,65

LA TABLA®

Mortadela 
de Bolonia
Alto contenido de proteína.  
Finas lonchas.
150 g (11,00 €/kg)

1,99
LA TABLA®

Fuet extra
Embutido en tripa natural.
Sin alérgenos.
175 g (11,37 €/kg)

2,59

LA TABLA®

Jamón cocido 
extra 50% duroc
Finas lonchas colocadas a 
mano.
100 g (25,90 €/kg)

2,29

LA TABLA®

Muslo 
de pavo 
braseado 
y ahumado
Finas lonchas  
colocadas a mano.
Ahumado con madera de haya.
100 g (22,90 €/kg)

2,39

LA TABLA®

Pechuga 
de pavo 
reducida en sal
Finas lonchas colocadas a 
mano.
100 g (23,90 €/kg)

93

93

93

96

95

95 90

97

95 93



Desde el miérc. 13/5

16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 13 hasta el 17 de mayo de 2026.

Desde el juev. 14/5

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS

3,99
GARDENLINE®

Clavel Pink 
Kisses
Incluye tiesto  
de metal decorativo.
Unidad

4,49
GARDENLINE®

Dalia
Incluye tiesto  
de metal decorativo.
Unidad

1,99
GARDENLINE®

Ramo de claveles
10 tallos
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

10,99
GARDENLINE®

Arce 
japonés 
Disponibles 
diferentes variedades
Unidad

9,99GARDENLINE®

Pothos
Unidad

Ø 12 cm 15-18 cm Ø 12 cm 20-25 cm

50 cm

Ø 19 cm 50-55 cmØ 14 cm 45cm
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Desde el miérc. 13/5

Desde el 13 hasta el 15 de mayo de 2026.

DISNEY®

Manta 
con capucha
120 x 150 cm.
Unidad

14,99
15,99

OFERTA-6%

ALDI SIGNIFICA COMPRAR BIEN.
OHANA SIGNIFICA FAMILIA,



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 13/5

Desde el 13 hasta el 15 de mayo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

DISNEY®

Conjunto Lilo & Stitch
Con algodón y elastano (Lycra).
Bajos y mangas con acabado de ribete.
Cintura elástica con cordón.
S-L.
Set

DISNEY®

Pijama Lilo & Stitch
100% algodón.
De tirantes o manga corta con volantes.
Cintura elástica con cordón.
XS-L.
Unidad

DISNEY®

Zapatillas 
sneaker
Plantilla con 
efecto memoria. 
31-40.
Par

DISNEY®

Bolsa Lilo 
& Stitch
Con cremallera.
55 x 35 x 18 cm.
Unidad

DISNEY®

Material 
de oficina  
Lilo & Stitch
Unidad

4,99
Libro de 
manuali-
dades 
infantiles
Unidad

DISNEY®

Calcetines 
Lilo & 
Stitch
Con algodón y 
elastano (Lycra).
31-42.
2 pares (1,50 €/par)

11,99
SET

-40%

2,99
PVPR 4,99*

2,99
3,99

OFERTA-25%

12,99
14,99

OFERTA-13%

7,99
9,99

OFERTA-20%

6,99
7,99

OFERTA-12%

N002494
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Desde el miérc. 13/5

Desde el 13 hasta el 15 de mayo de 2026.

6,99
DISNEY®

Sudadera júnior
Con algodón.
Cuello redondo.
Bajo y puños acabados con ribete.
6-12 años.
Unidad

9,99

3,99
DISNEY®

Camiseta júnior
100% algodón.
6-12 años.
Unidad

DISNEY®

Pijama júnior
100% algodón.
6-12 años.
Unidad

DISNEY®

Cojín
35 cm.
Unidad

PACK
DE 3

6,99
DISNEY®

Calzoncillo bóxer júnior
Con elastano (Lycra).
6-12 años.
3 unidades (2,33 €/unidad)

DISNEY®

Conjunto júnior
Con algodón.
Cintura elástica con cordón.
6-12 años.
Unidad

5,99
6,99

OFERTA-14%

6,99
7,99

OFERTA-12%



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 13/5

Desde el 13 hasta el 15 de mayo de 2026.

8,99

UP2FASHION®

Blusa
100% algodón.
Manga tipo reglan.
Cuello redondo con lazada.
S-L.
Unidad

PACK
DE 2

5,99

UP2FASHION®

Camisetas de canalé
Con algodón y elastano (Lycra).
Cuello redondo o de pico.
Con detalles de encaje.
S-XL.
2 unidades (3,00 €/unidad)

PACK
DE 2

6,99

UP2FASHION®

Camiseta 
de tirantes
Con algodón.
Con top incorporado.
Detalles de encaje.
S-L.
2 unidades 
(3,50 €/unidad)

7,99

UP2FASHION®

Jeans capri
Con algodón y elastano 
(Lycra).
38-44.
Unidad

UP2FASHION®

Pantalón  
ancho plisado
Largo o tobillero. Cintura elástica.
Bolsillos laterales.
S-XL.
Unidad

PACK
DE 2

5,99

UP2FASHION®

Mallas ciclistas / 
Mallas cortas
Con algodón y elastano (Lycra).
S-XXL.
2 unidades (3,00 €/unidad)

5,99
6,99

OFERTA-14%UP2FASHION®

Shorts / Pantalón 
corto denim
Con algodón y elastano (Lycra).
Bajo vuelto o clásico.
38-44.
Unidad

6,99
7,99

OFERTA-12%
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Desde el miérc. 13/5

Desde el 13 hasta el 15 de mayo de 2026.

5,99

UP2FASHION®

Camiseta
Material fluido.
Tacto suave y sedoso.
48/50-56/58.
Unidad

6,99

UP2FASHION®

Pantalón
100% viscosa 
EcoVero.
Material 
transpirable y de 
tacto sedoso.
Cintura elástica 
con lazo.
48/50-56/58.
Unidad

PACK
DE 2

1,99

UP2FASHION®

Calcetines 
invisibles
Con algodón y elastano 
(Lycra).
35-46.
2 pares (1,00 €/par)

PACK
DE 3

2,99

UP2FASHION®

Calcetines 
sneaker
Con algodón.
35-46.
3 pares (1,00 €/par)

PACK
DE 3

4,99

UP2FASHION®

Gafas  
de lectura
Cristales de plástico 
resistentes a los arañazos.
Montura ligera.
+1 a +3.
3 unidades (1,66 €/unidad)

9,99
UP2FASHION®

Zapatillas ultraligeras
Plantilla con efecto memoria.
37-41.
Par

17,99
UP2FASHION®

Sandalias confort
Plantilla con efecto memoria cubierta de piel. 
Cierre mediante cinta adherente. 
37 - 41.
Par

UP2FASHION®

Camisetas de tirantes
Con algodón y elastano (Lycra).
S-XXL.
2 unidades (2,00 €/unidad)

PACK
DE 2

3,99

PACK
DE 3

2,99
UP2FASHION®

Braguita
Con algodón y elastano (Lycra).
Maxi o Hipster.
S-XXL.
3 unidades (1,00 €/unidad)

DE PIEL



22 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 16/5

Desde el 16 hasta el 19 de mayo de 2026.

3,99

UP2FASHION®

Vestido 
camiseta
Con algodón.
Corte recto.
S-XL.
Unidad

2,99

ADVENTURIDGE®

Gorra tipo 
béisbol
Talla única.
Unidad

5,99

UP2FASHION®

Alpargatas
37 - 45.
Par

3,99
UP2FASHION®

Pantalón 
corto
Con algodón.
Cintura elástica.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Calzoncillo bóxer
Con algodón y elastano.
M-XL.
2 unidades (2,00 €/unidad)

4,99

UP2FASHION®

Pijama corto
100% algodón.
Cintura elastica con cordón.
M-XL.
Unidad

5,99

UP2FASHION®

Pijama corto
Tacto suave y agradable.
De canalé.
S-XL.
Unidad

PACK
DE 2

3,99

DESDE1,99€

ESENCIALES
ALDI 
A LOS 
MEJORES
PRECIOS.
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Desde el sáb. 16/5

Desde el 16 hasta el 19 de mayo de 2026.

AMBIANO®

Cepillo  
de limpieza
Recargable.
Incluye 3 cabezales 
para distintos usos.
Autonomía máx.: 50 
minutos.
Unidad

2,99
CACHET Y ROMEO®

Accesorios 
de viaje para 
mascotas
De polipropileno y silicona.
Unidad

5,99
HOME CREATION®

Cabezal de ducha 
wellness
3 tipos de chorros ajustables por botón.
Fácil limpieza gracias a las salidas antical.
Unidad

1,99HOME CREATION®

Accesorios para calzado
De polipropileno.
Unidad / Set

RIDE & GO®

Cubresillín para bicicleta
Ajustable mediante cordón y tope.
Con detalles reflectantes.
Unidad

UP2FASHION®

Pijama corto
100% algodón.
Cintura elastica con cordón.
M-XL.
Unidad

5,99
CASALUX®

Lámpara solar
Carga mediante energía solar.
Protección IP44.
Apta para exteriores.
Unidad

11,99
14,99

OFERTA-20%

5,99
7,99

OFERTA-25%

4 posiciones

ALTURA 
REGULABLE 
(MÁX. 80CM) CON BASE 

Y PICA DE 
TIERRA



24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 16/5

Desde el 16 hasta el 19 de mayo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Cacerola y sartenes de aluminio fundido.
Con revestimiento antiadherente ILAG Xeraq 

de cerámica y cuarcita.9,99

CROFTON®

Multicortador
Con cuchillas de acero 
inoxidable y recipiente 
colector de polipropileno.
Plegable para ahorrar espa-
cio de almacenamiento.
Unidad

1,99CROFTON®

Utensilios para mesa
De corcho.
Unidad / Pack

CROFTON®

Protector de cocinas 3 en 1
De vidrio.
Tamaño aprox.: 30 x 52 cm.
Incluye 6 pies antideslizantes.
Sirve para proteger las placas de cocina frías, para 
servir y como tabla de cortar.
2 unidades (3,50 €/unidad)

CROFTON®

Accesorios  
de cocina infantiles
De polipropileno y acero inoxidable.
Set 1 incluye: 2 tablas de cortar, 2 cuchillos, 1 pelador  
y 1 cortador para hortalizas.
Set 2 incluye: 2 tablas de cortar, 6 cortadores, 2 
cuchillos  
y 1 tijera.
Set

2,99
CROFTON®

Tablas de cortar
De polipropileno.
Unidad: 43 x 27 x 0,6 cm.
Pack 2: 32,5 x 21 x 0,58 cm.
Unidad / Pack

PACK
DE 4 / 6

2,49CROFTON®

Vasos / Platos / Cuencos
De polipropileno.
4 / 6 unidades

3,99
SET

5,99
6,99

OFERTA-14%
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Desde el sáb. 16/5

Desde el 16 hasta el 19 de mayo de 2026.

Cacerola y sartenes de aluminio fundido.
Con revestimiento antiadherente ILAG Xeraq 

de cerámica y cuarcita.

19,99

CROFTON®

Sartén ø 28 cm
Unidad

9,99CROFTON®

Mini sartenes / 
Mini fuente
Unidad

29,99CROFTON®

Cacerola 
7,5 l
Unidad

24,99
AMBIANO®

Grill de contacto
Apertura de hasta 180º.
Recubrimiento antiadherente.
Temperatura ajustable.
1.600 W.
Unidad

CROFTON®

Cubertería
De acero inoxidable 18/10, 
con acabado satinado y hojas 
de acero templado.
Para 12 comensales.
Set29,99

AMBIANO®

Tostadora de 
ranura ancha
1.470 W.
7 niveles de tostado.
Bandeja para migas extraíble.
Unidad

29,99
SET DE 60

COOX®

Moldes para  
el horno
De silicona.
Modelos corazón y redondo  
con base de cristal.
Unidad

-47%

9,99
PVPR 18,90*

Vitrocerámica Eléctrica Gas Halógena Inducción Barbacoa Horno Lavavajillas



26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 16/5

Desde el 16 hasta el 19 de mayo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

POR POCO 
TIEMPO

1,99

SUN SNACKS®

Tortilla 
chips 
sabor 
guacamole
Sin potenciadores 
del sabor.
300 g (6,63 €/kg)

TESOROS DEL SUR®

Mini tortillas 
de trigo
220 g (4,50 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

0,99

POR POCO 
TIEMPO

1,79

POR POCO 
TIEMPO

1,99
EL HORNO®

Tortillas de  
trigo con chía  
y quinoa
370 g (5,38 €/kg)

MEXIFOODS®

Tortillas de 
maíz para tacos
250 g (7,96 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

0,89Frijol negro
240 g (3,71 €/kg)

PEKIS®

Cochinita pibil
180 g (18,28 €/kg)

TRADER JOE’S®

Pimientos 
picantes
· Verde 
· Rojo
160 g peso esc. 
(9,06 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,45

POR POCO 
TIEMPO

1,99
TRADER JOE’S®

Queso 
Monterey Jack
200 g (9,95 €/kg)

TAJIN®

Tajín
Con chile, limón 
y sal de mar
142 g (26,41 €/kg)

-6%

3,75
PVPR 3,99*

SOLDANZA®

Mix de chips 
latinos
· Platanitos
· Tostones
· Yuquitas
45-71 g (39,78-25,21 €/kg)

-6%

3,29
PVPR 3,50*

Y SIEMPRE CON 
LOS MEJORES PRECIOS.

SUDAMÉRICA
UN DELICIOSO VIAJE A 



27Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Desde el sáb. 16/5

MÁRDEL®

Alfajores
· Chocolate blanco
· Chocolate negro
150 g (15,27 €/kg)

MÁRDEL®

Magdalenas 
rellenas con 
dulce de leche
220 g (9,05 €/kg)

FRUTIGRAN
Surtido de galletas
· Avena y pasas
· Avena, sésamo, amaranto y girasol
· Avena, chía y lino
240-260 g (8,29-7,65 €/kg)

HAVANNA
Dulce de leche
350 g (8,54 €/kg)

PLAYADITO®

Yerba 
mate
Elaborada con palo.
100% yerba mate.
Origen: Argentina.
500 g (7,98 €/kg)

GOYA®

Bebida  
de aloe  
vera  
sabor  
sandía
Con trocitos de aloe vera natural.
500 ml (3,58 €/l)

MODELO®

Cerveza 
especial
4,5% vol.
0,355 l (4,20 €/l)

QUILMES®

Cerveza 
lager 
argentina
4,9% Vol.
0,34 l (4,68 €/l)

-28%

2,99
PVPR 4,20*

-13%

1,99
PVPR 2,29*

-16%

3,99
PVPR 4,79*

-12%

1,79
PVPR 2,05*

POSTOBON®

Bebida 
refrescante 
· Manzana 
· Uva
500 ml (1,98 €/l)

LA COLOMBIANA®

Bebida 
refrescante 
sabor cola 
500 ml (1,98 €/l)

-20%

1,59
PVPR 1,99*

-13%

1,49
PVPR 1,72*

-13%

0,99
PVPR 1,15*

-13%

0,99
PVPR 1,15*

-13%

1,99
PVPR 2,29*

POR POCO 
TIEMPO

2,29



Vie. 15/5 – dom. 17/5

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.31%

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

N.º 20 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años. Las bebidas energéticas con un contenido de cafeína igual o 
superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la frecuencia cardíaca 
y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y diversos tipos de 
cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. Por razones de 
disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de 
que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 2.000€ al año 
comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio realizadas durante 
los últimos 12 meses.

1,33
1,93

OFERTA-31%

Precio kilo

Manzana
Origen: España, Italia.
Variedad: Fuji.
Categoría: I.
1,5 kg (1,99 €/Unidad)

1,99
2,89

OFERTA-31%

Precio kilo

Pimiento 
dulce rojo
Origen: España
Categoría: I
A granel

1,09
1,39

OFERTA-21%
Morcilla de 
arroz
280 g (3,89 €/kg)

2,39
2,79

OFERTA-14%
Longaniza 
de pollo
390 g (6,13 €/kg)

3,49
3,99

OFERTA-12%
Kétchup
En bote formato 
topdown.
700 g (4,99 €/kg)

0,67
0,89

OFERTA-24%
Cerveza 
rubia
5,0% vol.
0,33 l (2,03 €/l)

1,5 KG


